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ISISPHARMA GLYCO-A Post peeling Krem regenerująco-
łagodzący po zabiegach dermatologicznych 40 ml
 

Cena: 61,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent EKOPHARM MARIUSZ FIRUS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPrzywróć skórze komfort i przywróć barierę skórną twarzy dzięki łagodząco-regenerującemu kremowi GLYCO-A® Post
Peeling.Twoja skóra jest nieprzyjemna, ściągnięta lub swędzi po peelingu? Złagodź i napraw barierę skórną dzięki kremowi GLYCO-A®
Post Peeling, bogatemu w substancje regenerujące i zmiękczający olejek bawełniany.Korzyści:Kojący zabieg przynoszący skórze
natychmiastową ulgę, krem GLYCO-A® Post Peeling łagodzi podrażnienia dzięki łagodzącemu składnikowi aktywnemu i
zmiękczającemu olejkowi bawełnianemu.Krem odbudowujący barierę skórną, ze stężeniem biorestrukturyzujących
oligosacharydów.Działanie nawilżające i odżywcze: krem GLYCO-A® Post Peeling intensywnie nawilża dzięki zawartości masła
shea.Korzyści:Twoja skóra jest napięta, swędząca lub nieprzyjemna po zastosowaniu peelingu w domu? Ukoj się i odbuduj barierę
ochronną skóry dzięki kremowi GLYCO-A® Post Peeling, którego bogata konsystencja została specjalnie zaprojektowana, aby zapewnić
natychmiastową ulgę. Krem bogaty w zmiękczający olejek bawełniany koi skórę po peelingu i przedłuża jego działanie dzięki
regenerującym i odbudowującym składnikom.Zawartość masła shea, bogatego w kwasy omega-3 i omega-9, zapewnia głębokie
nawilżenie i odżywienie skóry.GLYCO-A® Post Peeling zapewnia optymalną tolerancję dzięki bezzapachowej formule i fizjologicznemu
pH zaprojektowanemu w celu zminimalizowania ryzyka reakcji.Ten regenerujący i łagodzący zabieg daje skórze natychmiastową ulgę,
jednocześnie przedłużając efekty peelingu, sprawiając, że skóra czuje się jak nowa!Sposób użyciaNakładaj na twarz rano i tak często,
jak to konieczne, lub 30 minut po nałożeniu peelingu, jeśli Twoja skóra jest nieprzyjemna. Wcześniej oczyść skórę.
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